17ev.morek.eu
Morek EV 22kW Plug & Charge
Ainult isiklikuks kasutamiseks. Internetiühendus või
nutifunktsioonid puuduvad. Lihtsalt ühenda ja lae või luba RFID
abil.
• AC 22kW
• LED-indikaator
• RFID
• 6,5m kaabel
• Type 2 pistik
Laadimisrežiim Level 2
Pistiku tüüp Tüüp 2 pistik 6,5 m kaabliga
Laadimise juhtimine Plug-and-Charge, RFID-kaart
internetiühendus Ei
Valikuline internetiühendus Ei
Väline suhtlus Ei
IP kaitse IP55
Põrutustugevus IK10
Ekraan Ei
LED-indikaator LED värvinäidikud
Sideprotokoll -
Taustafunktsioonid -
Raport -
Standard ja CE sertifi kaat CE- ja TUV-sertifi kaat
Lekkekaitse Tüüp B (AC30mA + DC6mA)
Paigaldamine Seina / post
Post/maakinnitus Saadaval, ei kuulu komplekti
Jahutusmeetod Loomulik jahutus
Toitevõrgu konfi guratsioon TN / TT -> (3P+N+PE ), TN / TT -> (1P+N+PE )
Tõhusus >99%
Võimsusarvesti Ei
AC sisendvõimsus 3-faasiline 400V±20% / 1-faasiline 230V±20%
Läbivooluterminal
Push-X-ühendus, nimiläbimõõduga ristlõige:
6 mm2, ristlõige: 0.5 mm2 - 10 mm2; hall,
sinine, rohekaskollane
Nimisagedus 50/60 Hz
Väljundvool 32 A / 16 A
Väljundvõimsus 22 kW/ 11 kW/ 7.4 kW/ 3,6 kW
DLM funktsioon -
DLM maksimaalne arv -
Hoiustustemperatuur -40 kuni 75°C
Töötemperatuur -25 kuni 50°C
Niiskus Kuni 95% mittekondenseeruv
Kõrgus merepinnast ≤2000 m
Kaitseastmed
Ülevoolukaitse, ülepingekaitse,
alampingekaitse, ületemperatuurikaitse,
lekkevoolukaitse, ühendamata PE-
maanduskaitse.
Mõõdud mm 455 (k) x260 (l) x150 (s)
Kaal kg 6
Garantii 36 kuud
Otsige lisateavet
Lisateavet Moreki EV-laadijate ja
elektriautode teemade kohta leiate
aadressilt
ev.morek.eu
Tootekood MEV22NRNNN6T2
MOREK IT OÜ
Pärnu mnt 160j, Tallinn
+372 6041 423
morek@morek.ee ev.morek.eu